青 農 園 号 外
 令和７年２月２５日

報道機関各位

青森県農林水産部農産園芸課長
（ 公 印 省 略 ）

米の食味ランキング発表に係る取材対応について

 このことについて、知事が下記のとおり取材に対応しますので、お知らせします。

記

１ 日 時
  令和７年２月２８日（金）１７：４０～１７：５０

２ 場 所
  県庁南棟２階 第３応接室

３ 内 容
  令和６年産米の食味ランキングの公表結果（一般財団法人 日本穀物検定協会公 表）

について

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

農産園芸課
稲作・畑作振興グループ 総括主幹 成田真樹

電話番号
直通 ０１７－７３４－９４８０
内線 ５０７３

報 道 監

農林水産部

次長 栗林 豊

内線 ４９６７